ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 93 /TB-UBND

   Yên Châu, ngày 03 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch đi làm bù Dịp nghỉ Lễ ngày chiến thắng (30/4) và

ngày Quốc tế lao động (01/5) năm 2019

Căn cứ Điều 115, Bộ luật Lao động số 10/2012/QH13 ngày 18/6/2012;

Thực hiện Thông báo số 56/TB-UBND ngày 25/4/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sơn La về phân công trực Nghỉ Lễ ngày chiến thắng (30/4)

và ngày Quốc tế lao động (01/5) năm 2019,

Ủy ban nhân dân huyêṇ Thông báo lịch đi làm bù dịp Nghỉ Lễ ngày

chiến thắng (30/4) và ngày Quốc tế lao động (01/5) năm 2019 như sau:

 Cán bộ công chức, viên chức, lực lượng vũ trang, người lao động trong

các cơ quan, hành chính sự nghiệp, tổ chức chính trị - xã hội đi làm bù dịp nghỉ

Lễ ngày chiến thắng (30/4) và ngày Quốc tế lao động (01/5) năm 2019 vào thứ

7 ngày 04/5/2019.

  Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND, UBND huyện;

- Chánh VP. Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VP, Kiên bản.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hưng

2

		2019-05-03T14:01:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Hưng<hungnq.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-03T14:01:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!